portae levis - in eo pax inter ianuenses et

Mediolanensesp Martino v summo pontifice suf

fragantei tirmatun ii1s d.

liiiiiiioLAlslvllii civitas - eius domini recordatiz

Matheus vicecomesa vicarius generalis in Lom

bardia et capitaneus liiediolanig ssi b et c -

mediator pacis inter ianuenses et venetosp ssv a.

sss d. sii d. sss d - avus Matheiy berna

bovis et caleacii vicecomitum 1 sis b - iam mor

tuusa sis b.

lohannes olim archiepiscopus Mediolani et domi- i

nus generalis MediolanL 1ss a. iss d.1ss c - do

minus ianuae. 1ss dfms b - iam mortuusi nam

MASiiicvM abundabat in insula Sijy sss d. vae d. sss b.

liiAiiliivS zacaria potestas et vicecomes ianuensium in

Piicosia. me a.

lilAiliiiivS liiercerii camerlengus militum Petri Arago

num regiss evo b. s1i a. eu d. si

liiAilbiMoMlvM inter Sassarenses et Pisanos vetitum p

sis b. r

lliAvbiAMA locus in ditione comitis Sabaudiae. is1 a.

hiAvbiMo villa. ssi d. i

MAzAblo locus - eius dominia evs d.

MAzvcuo locusa asa a. . .

MbbloLAMvlti civitas - cius portae - porta bomanavg

1zs1 b - porta iovis. iiis d - porta cumanay

iis b. 1s1 b - porta vercellinay 1s1 b. vae a

-cius parrochiacz parrochia sancti lohannisg 1isb.

-parrocl1ia sancti Michaelis ad callum. 1s1 b

parrochia sancti ioannis ad concham y 1s1 b -

parrochia sancti Petri inter vineam. 1s1 b.

1ss a - parrochia sancti carpoforia 1s1 b -

ecclesia beati Ambrosii - in ea pax firmatnr

inter lanuenses ct venetos . cav a e monaste

rium sancti celsi. ssi c - ecclesia maior -

eius subprior et lectori ssi c - ecclesia catbe

dralis - eius vicedominua archipresbiten cimi

Matheus vicecomes dominus Mediolania vicarius

generalis imperialisp sis b - frater bernabovis

et caleaciia sis b. ne a. 1ss d - cum fra

tribus ianuenscs et venetos ad pacem revocatp

sis c - Maffeus etiam appellatus 1ss d - iam

mortuusy me a. 1ss d. 1ss c.

bernabos vicecomes Mediolani dominusa vicarius

generalis imperialisa sis b - frater Mathaei et

caleaciia sis b - iilins quondam Stephani vi

cecomitis et militisa vss d. 1s1 b - dominus

pro dimidia MediolanL iiss b.

caleacius vicecomes Mediolani filius domini Ste

phani vicecomitis et militisp 1s1 c - vicarius

generalis imperialis. ne c - frater Mathaei et

bernabovis. sis b. m c. ne a. vso d - pacem

cum ianuensibus a fratre initam raliiicag 1e1 d.

iohannes caleacins vicecomesg comes virtutum 1

Mediolani dominusp filius domini caleaciia ims c

- imperialis vicarius generalis im1 d. ims a.

uaa b - eius uxoreszt

catarina de vicecomitibus iiss b.

Agnes. isss c.

iohannes lliaria. germanus Philippi ltiariae Angli

ducis Mediolani interfectus a coniuratis . ms d

- dux MediolanL ii1s d.

Philippus Maria Angius dux Mediolani . filius

quondam iohannis caieacii primi ducis Medio

lani . ii1s a et catherinae de vicecomitibug

iiss b.

cabriel ilaria filius quondam domini iohannis ca

leacii vicecomitis olim ducis MediolanL isse b.

isss d - et Agnctis. isss c - Liburni domiuusf

1sse b - Sarzanae dominns. issi c. isii a -

Liburni territorium iohanni Le-meingre dicto

bouciquaut franciae marescallo et regio locum

tenenti in ianua donati isss d. iss1 a.

Mizevem locus - eius finesa aes b.

MbLAbli castrum in valle bnrmidae - eins fines. iiii a -

eius domini vassalli communis Montisferratii

iiii a.

iliiililiicii Almansor Aegypti soldanus. sis b.

liiiiLlicli Leyerat filius Meleck Almansor soldani Aegyptia
sis c. - i

MbMllAilicA villa in valle Arociae. isis d - in marchia

cravexanaea isss d. iss1 a. noe b. iiss a

- eius domini vassalli communis ianuae. sis d.

ssi b. isss d. iiss b. ii1s d.
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MSSSl/liASlvll/l vectigulis speciesg solvebatur in cyprm

col. mi d.

MliPlsvkA et pondera varias

Asta in usu apud Pisanosy me b - in iudicatu

turritano. SS c - eius comparatio cum palmis.

me b - cum ea mentiebatur terral iSi d.

lialla. idem ac rotulus i diis b - in pondere li

brarum tercentarum computabatun dSd a. - ad

ballam vendebanlur alumen j dSS a - amigdolaey

me d - cyminum et risumz asa d.

lSarzana. pondus lignorum in usu apud Armenos.

iSd a.

Sroca ad eam vendebatur vinum. dSS d.

canele in usu apud lanuensesj oo1 b.

canna in usu apud lanuenses - eius comparatio

cum palmisp SS c.

cantarium in usu apud lanuenses 1 ad cantarium

vendebantur carnes et caseusy iSS a. ave a.

centenarium quartinorumg eius comparatio cum

stario pisano. sso c - ad centennrium vende

bantur pelles ovinae cum lana. usa-a

llecade. ad eam vendebantur cutesy dsi c.

Pirtellb dSS d.

Subitusy in usu in imperio komeorum . sua b.

larra. ad eam vendehatur oleum. iSS c.

Lagena sive tonna. dfii d - ad lagenam vende

bantur arvina. pinguedo . oleuma butirrum et

meL me d.

Metretap mensura viniy sse b - musti . sea d.

Millenario ponderis speciesg ad millenarium ven

debatur stamnum et ferrump dfii c.

Mina in usu apud lanuenses et Pisanos. sso a.

me c. SSS b - ad minam mentiebantur cerenlizg

iSP d - et sala iiti a. se a - grani mina quo

pretio vendila apud lanuenses tempore care

stiae . eva d.

Modius. dSS d. ne a.

Mondinus ad mondinum mentiebatur sal . dS a -

eius comparatio cum mina ianuensia dS a.

Palmus. SS c - eius comparatio cum canna ia

nuensi . iSi a - cum miliare y isi a - cum asta.

iæg b. 1s1 d. isi a.

Placentia ad eam mentiebatur siligo. mo b.

Parge in usu apud Armenosa ad parge vendebatur

vinuma iSS c.

guartinum in usu apud lanuenses et Pisanos . sso c

Pad quartinum mentiebatur sal. SS b. sso c.

ouintale -eius comparatio cum millenarioa dfii d

- cum libra. dtid a - ad quintale vendebantur

crocusy cynamomum. foliae cubebae. galange.

gingiberp dSS a - granumi dSS a - pipen dSS a.

quintarius in usu in insula cypri. me a.

kaseriunly ad raserium mentiebatur frumentum et

ordeum in iudicatu turritano. S1 c. SS d.

Saccuma seu massa. ad saccum vendebatur ar

gentumy me d - et lana. asa c.

Salma generalis. ms b.

Salma grani 1 diti a.

Sexterium. mentiebatur ad culmum et ad rasumg

eos d.

Staeriap in usu apud Alexandrinospi Sdli a.

Starium pisanum. sso c - ad starium mentiebantur

sali sso c -et cerealiat SSS d. liSS b - licus. sse b.
d d illonna. ad tonnam vendebantur arvina. pinguedoy

oleum. butirrum ct mela asa d.

ilrossellus grossusj col. mv a et b.

vcgetes. ad vegetes vendebatur vinum . iSS c -

oleump iSS c.

vuagham. ad vuagham vendebatur cera. dik d.

bllSMilloMvM locus inibi platea et ecclesia Sancti Mi

i chaelis . SSS a - castrum in ditione Srimaldo

rumj SS1 d. SSS a. seo a - eius castellanus

Mcolaus Siribaldo de liechm SS1 d. Sdo a.

MlioLlA villa iu districtu varaginisy SSd b.

bllikcAilokliS ianuenses in personis et in aere tuti in

terris comitis Sabaudiae . doli c - a vectigalibus

immunes in terris regis Llngariaea SSS d.

MPlkclSS delatae super navigiis inimicorum praedari

licitum apud lanuenses et Plorentinos. idid b.

lllliilicliS variae a ianuensibus in Alexandriam impor

tatae. Sdd c. idb a - in terris ducatus Lotha

ringiaey me c - ab iisdem exportatae e regno

Armeniae. iSS c. iSd d. isti a - e Sardinea

et florsicap eva a - pedagio obnoxiae iu terris

Sabaudiae comitis. do1 b.

MsncvuoLwM locum. Soi d.

MlLlilllS stipendium apud lanuenses. iiS d. ilii c. Sli d

- apud corsosj iiS d.

MlLvS oliiciarius apud soldanuln Aegypti y Sdd b. ildti c

- scribitur et Mirus a fld1 c.

MSASo locus in castellania plebis ifheuci . S1d a.

MoLAlllA locus super ripam fluminis lirbae ultra Aquany

Ssi b - in diocesi aquensL SSi d- eius linea

SSi b - castrum et burgum 1 SSi d - villa iiSS b